

***L'Oréal Professionnel* prezentē savu jaunāko kolekciju
IT LOOKS rudens/ziena 2014-15**

19. novembra pēcpusdienā Rīgas Latviešu biedrības namu bija pārņēmusi īpaši stilīga un radoša atmosfēra – šeit uz *L'Oréal Professionnel* jaunākās IT LOOKS kolekcijas rudens/ziena 2014-15 atklāšanu pulcējās vairāk nekā 500 friziermeistaru, skaistumkopšanas nozares profesionāļu, mediju pārstāvju un modes interesentu no Latvijas, Lietuvas un Igaunijas.

Jaunās kolekcijas iedvesmas avots un tematiskais vadmotīvs – māksla. Kā uzsvēra *L'Oréal Professionnel* apmācību menedžere Baltijas valstīs Diāna Isajeva, ikviens friziermeistars būtu uzlūkojams kā mākslinieks, bet klientes tēls – kā mākslas darbs. Šāda pieeja ļauj apzināties savu radošo brīvību un izcelt katras sievietes unikalitāti.

IT LOOKS atklāšanas šova viesi bija aicināti ierasties vēl pirms pasākuma oficiālās daļas sākuma, kad ikviens tika sagaidīts ar īpašiem pārsteigumiem – no šampanieša un uzkodām līdz atraktīviem mīmiem, ar kuriem kopā tapa pasākuma lielā glezna, kas šova otrajā daļā pārvērtās izteiksmīgā fotosienā. Lielu publikas sajūsmu izpelnījās arī fotogrāfa Nila Viļņa apgrieztais *L'Oréal Professionnel* fotostūris, kurā tapa pasākuma atraktīvākās fotogrāfijas.

Jaunās kolekcijas atklāšanas šovu aizsāka aktuālāko modes tendenču apskats, kam sekoja jauno *L'Oréal Professionnel* matu sakārtojumu un tehniku prezentācija. Pasākuma viesi varēja baudīt krāšņu modes skati, kurā savas jaunākās kolekcijas prezentēja Latvijas modes dizaineres Zane Prokofjeva, Laima Ūdre, Santa Matule un Liene Bite. Ar īpašu autorsemināru *IT LOOKS radīšanas un pārdošanas māksla* uzstājās Baltijā pazīstamā stiliste un imidža konsultante Žanna Dubska, daloties profesionālos noslēpumos un sniedzot praktiskus padomus modernu, oriģinālu tēlu veidošanā un darbā ar klientiem.

Pasākumu noslēdza lielisks friziermākslas šovs, ļaujot klātienē vērot *L'Oréal Professionnel* starptautiskās vēstneses, franču friziermeistares-stilistes Letīcijas Genaū (*Laetitia Guenaou*) uzstāšanos. Pasaulslavenā friziermeistare un pasniedzēja darbojas skaistumkopšanas industrijā jau 25 gadus. Savas karjeras laikā viņa sadarbojusies ar pazīstamiem kinorežisoriem, mākslas un modes fotogrāfiem, mūziķiem, televīzijas zvaigznēm un slaveniem modes zīmoliem – tādiem kā *Armani*, *Yves Saint Laurent* un *Paco Rabanne*. Letīcijas Genaū panākumu un popularitātes atslēga ir pārsteidzoša oriģinalitāte, aizrautība un līdz pilnībai noslīpētas tehnikas, kuras viņa pārlicinoši demonstrēja uz skatuves arī Rīgā.

Plašāka fotoreportāža no pasākuma:

[facebook.com/lorealprofessionnel](https://www.facebook.com/lorealprofessionnel)